

## **Byggefirmaet Jens Hansens eftf. ApS**

Hovslundvej 25  
6230 Hovslund By

**CVR-nr. 81 87 83 15**

### **Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 13. januar 2025

**dirigent Mikkel Ro Larsen**

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Byggefirmaet Jens Hansens eftf. ApS Hovslundvej 25 6230 Hovslund By
	CVR-nr.: 81 87 83 15
	Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
	Stiftet: 1. januar 1977
	Regnskabsår: 47. regnskabsår
	Hjemsted: Rødebro
<b>Direktion</b>	Mikkel Ro Larsen, direktør
<b>Revisor</b>	Aros statsautoriserede revisorer statsautoriseret revisionsinteressentskab Værkmestergade 3, 4sal 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af handels- og byggefirma samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 1.858.660, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 5.661.598.

Selskabet har i regnskabsåret solgt driften.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Det er ledelsens intention at selskabet skal likvideres inden for de kommende år, når alt vedrørende solgt drift er faldet på plads.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>519.134</b>	<b>2.723.860</b>
Personaleomkostninger	1	-2.493.722	-3.746.865
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-1.974.588</b>	<b>-1.023.005</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-315.958
Andre driftsomkostninger		-101.147	-194.653
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.075.735</b>	<b>-1.533.616</b>
Finansielle indtægter	2	319	60.189
Finansielle omkostninger	3	-437.208	-403.906
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.512.624</b>	<b>-1.877.333</b>
Skat af årets resultat		653.964	412.175
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.858.660</b>	<b>-1.465.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.858.660	-1.465.158
		<b>-1.858.660</b>	<b>-1.465.158</b>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	2.488.435
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	767.126
Indretning af lejede lokaler		0	104.498
		<u>0</u>	<u>3.360.059</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		0	35.128
		<u>0</u>	<u>35.128</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>3.395.187</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	60.920
		<u>0</u>	<u>60.920</u>
<b>Varebeholdninger</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		721.731	831.307
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	691.331
Andre tilgodehavender		316.684	122.500
Udskudt skatteaktiv		472.615	291.284
Periodeafgrænsningsposter		0	107.635
		<u>1.511.030</u>	<u>2.044.057</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>67.607</u>	<u>106.276</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.578.637</u>	<u>2.211.253</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.578.637</u></u>	<u><u>5.606.440</u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		<u>-5.961.598</u>	<u>-4.102.938</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-5.661.598</u></b>	<b><u>-3.802.938</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.297	653.420
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.061.845	8.073.302
Skyldige moms og afgifter		0	237.726
Anden gæld		<u>95.093</u>	<u>444.930</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.240.235</u></b>	<b><u>9.409.378</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.240.235</u></b>	<b><u>9.409.378</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.578.637</u></b>	<b><u>5.606.440</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.004.836	2.969.698
Pensioner	244.304	355.840
Andre omkostninger til social sikring	109.613	187.006
Andre personaleomkostninger	<u>134.969</u>	<u>234.321</u>
	<b><u>2.493.722</u></b>	<b><u>3.746.865</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>10</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	59.756
Andre finansielle indtægter	<u>319</u>	<u>433</u>
	<b><u>319</u></b>	<b><u>60.189</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	367.229	383.022
Andre finansielle omkostninger	<u>69.979</u>	<u>20.884</u>
	<b><u>437.208</u></b>	<b><u>403.906</u></b>

## 4 Eventualforpligtelser

### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tandlægeholdingselskabet ML ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mikkel Ro Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktion

ID: 71772283-de41-41d4-97fa-2a710f42f5d1

Tidspunkt for underskrift: 13-01-2025 kl.: 11:48:14

Underskrevet med MitID



## Morten Boye Ballum Birkebæk

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Boye Ballum Birkebæk

Revisor

ID: abbe4766-ee02-4dd2-8abc-64d8f6f698d6

Tidspunkt for underskrift: 13-01-2025 kl.: 11:52:05

Underskrevet med MitID



## Mikkel Ro Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 71772283-de41-41d4-97fa-2a710f42f5d1

Tidspunkt for underskrift: 13-01-2025 kl.: 13:37:42

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 196af0WTVwXw252278289

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).